令和３年２月１９日

保 護 者  各位

福島県立修明高等学校

校長    郷 清隆

卒業証書授与式及び入学者選抜に伴う代休・休業日等について（お知らせ）

春寒の候、保護者の皆様方にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校

の教育活動発展のために、御理解と御支援をいただき感謝申し上げます。

 さて、本校では３月１日（月）に令和２年度卒業証書授与式、３月３日（水）より令和３年度入学

者選抜前期選抜を実施いたします。つきましては、卒業式及び入試業務のため下記の通り休業日とな

りますので、休日を有意義に過ごすよう、御家庭でも御指導のほどお願いいたします。

なお、３月１０日（水）及び１１日（木）は、前期選抜追検査を実施する場合は休業日、実施しな

い場合は授業日となります。休業日となる場合の連絡は、３月９日（火）になることを御了承くださ

い。

記

 卒業証書授与式、入学者選抜関連日程

  ２月２６日（金） 褒賞授与式、卒業証書授与式予行（１･２学年１０：２０放課）

  ３月 １日（月） 卒業証書授与式        （１･２学年臨時休業日）

     ２日（火） 会場作成   生徒登校日（４０分３校時、１１：３０放課）

     ３日（水） 学力検査   生徒休業日（敷地内立入禁止）

     ４日（木） 特色検査   生徒休業日（敷地内立入禁止）

     ５日（金） 入試業務   生徒休業日（敷地内立入禁止）

     ８日（月） 入試業務   生徒休業日（敷地内立入禁止）

     ９日（火）        生徒登校日（４５分授業６校時）

    １０日（水） 追検査あり  生徒休業日（敷地内立入禁止）

           追検査なし  生徒登校日（通常授業）

１１日（木） 追検査あり  生徒休業日（部活動可～１３：００）

           追検査なし  生徒登校日（４０分２校時、１０：２０放課）

１２日（金） 入試業務   生徒休業日（敷地内立入禁止）

    １５日（月） 合格発表   生徒休業日（正午まで校舎内立入禁止）

    １６日（火）        生徒登校日（通常授業）

    １７日（水）        生徒登校日（通常授業）

    １８日（木）        生徒登校日（４５分６校時）

    １９日（金） 終業式    生徒登校日（１１：１０放課）

    ２０日（土）～４月７日（水）学年末休業

    ３０日（火） 離任式    生徒登校日（１１：００放課）

（福島県立修明高等学校 電話 0247-33-3214）